
STARTLIJST 10-01-2020 19:59:25

Klasse BB

Aanvang 9:00

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot vrijdag 19:00 doorgegeven worden.

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Kl.

1 Yinthe Schutte Golden Girl BB

2 Gerdia Dolfsma (HC) nn1 BB

3 Yinthe Schutte Golden Girl BB

4 Gerdia Dolfsma (HC) nn1 BB

5 Scarlett Wieberdink Kamille BB

6 Lois van der Linden Cally BB

7 Corina Hooyer Karate Kid BB

8 Scarlett Wieberdink (HC) Kamille BB

9 Corina Hooyer (HC) Karate Kid BB

10 Julie Schuurkamp Flash dance BB

11 870108ZR Henk Rijssen (HC) Zantos BB

12 Julie Schuurkamp (HC) Flash dance BB

13 Carolien Schoenman (HC) Gaya BB

14 762281PL Frits Van Lenthe Pedro BB

15 Carolien Schoenman (HC) Gaya BB

16 762281PL Frits Van Lenthe (HC) Pedro BB

17 Helma Schinkel Comme Sa BS Z BB

18 889824DR Maud Van Rees Dubai Z BB

19 Helma Schinkel (HC) Comme Sa BS Z BB

20 889824DR Maud Van Rees (HC) Dubai Z BB

21 890215KD Saskia Douma (HC) Koemba W BB

22 894018KS Carola Selles Kira BB

23 890215KD Saskia Douma Koemba W BB

24 894018KS Carola Selles (HC) Kira BB

25 Kirsten Van den Berg Kanny-Fee BB

26 874792JH Jet Houweling Just Yours! BB

27 Kirsten Van den Berg (HC) Kanny-Fee BB

28 874792JH Jet Houweling (HC) Just Yours! BB

29 Larissa Kleijn Kyralineke BB

30 891208IS Yinthe Schutte Ivera BB

31 Larissa Kleijn (HC) Kyralineke BB

32 Carmen Lubberink G.I. Joe BB

33 Joost Wolfs Flow BB

34 852124AW Michelle De Waard Arezzo's boy z BB

35 Martin Van Bijsteren (HC) nn1 BB

36 Carmen Lubberink (HC) G.I. Joe BB

37 Martin Van Bijsteren (HC) nn1 BB

38 890050JH Daniel Haver (Sel) Juna Gold Vrouwe BB

39 849554HL Sem Van Lagen (Sel) Henky BB

40 894403KZ Romboud Zielman (HC) Kerel Van Het Sterrebos BB

41 870888GK Melissa van de Kamp (Sel) Guus BB

42 848406JG Margriet Gnodde Jade Van Edelvrouw Ii BB

43 867273JH Susan Houtzeel Jogi Bear BB BB

44 845036HH Malou Haverkamp (Sel) Herwina BB



45 896880KD Lindi Dorst Kendall MG BB

46 791611EF Leonie Fijnvandraat - Bleeker (Sel) Eva-sijgje BB

47 896935KG Karlijn Van Gerwen (Sel) Karmica Tarpania BB

48 786816BV Jennifer De Vries (Sel) Bitch SE BB

49 897149KS Bianca Sabbé (Sel) Katniss BB

50 858470BV Cynthia Vos (Sel) Banjo BB

51 877895CG Antoinet Berkhoff - Garrits (Sel) Statiegeld BB

52 819696HE Anne-lynn Van Enk (Sel) Hombre SE BB

53 897544JD Gerdia Dolfsma (HC) Jill BB

54 895798KW Scarlett Wieberdink (HC) Kameraad BB

55 Kirsten Van den Berg (HC) Hamonika BB

56 891208IS Yinthe Schutte (HC) Ivera BB

57 843146GK Lotte Klappe (HC) Gayla cfh BB

Klasse B met Ingebouwde Barrage. 

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR VRIJDAG 19:00 DOORGEVEN

Aansluitend aan de klasse BB

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot vrijdag 19:00 doorgegeven worden.

Naar deze rubriek doen wij te paard de huldiging van de kringkampioen.

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Kl.

1 Kirsten Van den Berg (HC) Hamonika B

2 895798KW Scarlett Wieberdink (HC) Kameraad B

3 890050JH Daniel Haver (Sel) Juna Gold Vrouwe B

4 849554HL Sem Van Lagen (Sel) Henky B

5 894403KZ Romboud Zielman (HC) Kerel Van Het Sterrebos B

6 870888GK Melissa van de Kamp (Sel) Guus B

7 848406JG Margriet Gnodde Jade Van Edelvrouw Ii B

8 867273JH Susan Houtzeel Jogi Bear BB B

9 845036HH Malou Haverkamp (Sel) Herwina B

10 896880KD Lindi Dorst Kendall MG B

11 791611EF Leonie Fijnvandraat - Bleeker (Sel) Eva-sijgje B

12 896935KG Karlijn Van Gerwen (Sel) Karmica Tarpania B

13 786816BV Jennifer De Vries (Sel) Bitch SE B

14 897149KS Bianca Sabbé (Sel) Katniss B

15 858470BV Cynthia Vos (Sel) Banjo B

16 877895CG Antoinet Berkhoff - Garrits (Sel) Statiegeld B

17 819696HE Anne-lynn Van Enk (Sel) Hombre SE B

18 897544JD Gerdia Dolfsma (HC) Jill B

19 843146GK Lotte Klappe (HC) (Sel) Gayla cfh B

20 Martin Van Bijsteren (HC) nn2 B

21 879577JF Cees Frederiks Janettie Van De Scheper B

22 890388OB Jantina Bakker Oliva Champblanc B

23 828921GG Amarens De Graaf Golden Girl B

24 871703IL Karst van der Laan (HC) I Love You Again B

25 849345FD Dagmar Duvekot (Sel) Fabregas B

26 893724KW Scarlett Wieberdink (HC) Karachi B



27 883302HD Elise Deurwaarder (Sel) Hatchi B

28 875618ZH Iris Van den Heuvel (Sel) Zach B

29 Jan-willem Kraay (HC) Jelle B

30 889007JH Maud Hanse (Sel) Jickie Star K B

31 Jan-willem Kraay (HC) Jelle B

32 871740JK Lisa Klopman (Sel) Jewel 24 B

33 896048JB Kirsten Van den Berg Jodivette P B

34 794227ZP Ji Na Polinder (Sel) Ziezo CL B

35 855360HB Joanne Beelen (Sel) Hover h B

36 875057DW Joost Wolfs (Sel) Don Juan B

37 866806SO Marinda Van Omme (Sel) Gouverneur B

38 888829WB Marissa Balm (Sel) Willem B

39 881994KB Edward Van den Bragt (HC) (Sel) Koert-S B

40 878960KF Cees Frederiks Koeman B

41 815572HF Paula Franken Hyacinth-scais B

42 873523JF Femke Franken Jiletto B

43 855558DD Charlotte Dijkman Dormin B

44 879614CS Carola Selles Chiqui Time B

45 827889ID Jessica Dozeman (HC) Illumina B

46 646054DK Linda Keizer (Sel) Doutzen D B

47 895178JW Lisa Van Wijk (Sel) Jaguar B

48 838553UJ Mette Jong (Sel) Ulona B

49 850445LB Naomi Bosmans Louise B

50 880523ZD Rosanne Dogterom (Sel) Zambuco B

51 865281GW Samira Westerink (Sel) Gismo B

52 851239JD Sander Van Dijk Jascin B

53 897842GL Karst van der Laan (HC) Guy-amo B

54 858808IH Cynthia Huijgen (Sel) Ilanja B

55 895991SH Maud Hanse (Sel) Socrate de Lóustalet B

56 875980NH Dyanne Van 't Hul Navarre´s Zabelle Z B

57 809050HK Nico Knoppert Hagoort van de SchoonderbeekhofB

58 Max Van de Poll (HC) Kickstart B

59 Juulia Jylas (HC) nn1 B

60 711932EW Bertina Willemsens - Schuiling Efiena B

61 889163HL Jaimy Leusink (Sel) hacini B

62 872159JL Marit Lans (Sel) Jackie B

63 807780GR Niels Remijn (Sel) Gideon B

64 879243DB Sari Braakman (Sel) Dalosia J B

65 892898KB Sonja van der Berg (HC) Karsten B

66 894078DB Kirsten Van den Berg (HC) Diamorado GP B

67 867253JD Jessica Dozeman (HC) Jeans B

Klasse L met Ingebouwde Barrage. 

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR VRIJDAG 19:00 DOORGEVEN

Aansluitend aan de klasse B

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot vrijdag 19:00 doorgegeven worden.

Naar deze rubriek doen wij te paard de huldiging van de kringkampioen.



nr. Comb.nr. Ruiter Paard Kl.

1 894078DB Kirsten Van den Berg Diamorado GP L

2 867253JD Jessica Dozeman Jeans L

3 892898KB Sonja van der Berg Karsten L

4 865566JT Laurie Touw Jewel L

5 886685JP Max Van de Poll Joey L

6 Juulia Jylas nn2 L

7 711932EW Bertina Willemsens - Schuiling Efiena L

8 889163HL Jaimy Leusink (Sel) hacini L

9 872159JL Marit Lans (Sel) Jackie L

10 807780GR Niels Remijn (Sel) Gideon L

11 879243DB Sari Braakman (Sel) Dalosia J L

12 890755HK Larissa Kleijn Hilton L

13 878500EB Susan Benedictus (Sel) Evidence L

14 890755HK Larissa Kleijn (HC) Hilton L

15 631268DK Linda Keizer (Sel) Dixie D'ardent L

16 878287VH Wianne Huzen VdK's Celine Z L

17 802949HV Nikki Van der Velden (Sel) Hard rock L

18 860523JB Rachel Bruin (Sel) Joie De Vivre Hx L

19 802949HV Nikki Van der Velden (HC) (Sel) Hard rock L

20 736057AV Sam van 't Oever (Sel) Vto's Aykos L

21 825859HP Sanne Platte (Sel) Hopes and Fears L

22 896048JB Kirsten Van den Berg Jodivette P L

23 827889ID Jessica Dozeman Illumina L

24 897298KT Laurie Touw Key West L

25 892612AP Max Van de Poll Action Lady delta Mossel Z L

26 811441IK Caroline Veluwenkamp - Kragt (Sel)Indigo L

27 808115GK Marco Knoppert Glandine ssf L

28 878984KZ Corne Van Zanten (Sel) Kind Of Cooper L

29 826404IH Cynthia Huijgen (Sel) Iando L

30 888864JG Djairo De Glee (Sel) Jetro H L

31 854189JB Edward Van den Bragt (Sel) Joel-S L

32 716417ZB Gerda Bonestroo (Sel) Zoltaire D'oprah L

33 848338JM Gerrit Morren (Sel) Janine L

34 879579HH Harmen Hoksbergen (Sel) Hyacint L

35 893886JL Jaimy Leusink (Sel) Jubelina L

36 809152CH Jasper Hanse (Sel) Conner L

37 871104JZ John Van Zanten (Sel) Just A Lady L

38 858892LT Julian Ton Lucas L

39 818399IW Maartje Wolbers (HC) Izai L

40 870290ZB Martin Van Bijsteren Zinnick L

41 896470HK Mel van der Kamp Hattrick L

42 802654MP Misha Postma My love L

43 896265HV Liesje Vrolijk Harvey van het vossenhol L

44 852204LB Susan Benedictus (Sel) Easy Boy L

45 896265HV Liesje Vrolijk (HC) Harvey van het vossenhol L

46 830714AK Larissa Kleijn (HC) Alquin S.t.m L

47 828123CG Milena De Glee (Sel) Cerania BB Z L

48 846930IB Jurjan Bloem Ilse L

49 894558IB Kirsten Van den Berg Icelien GP L

50 881410ET Laurie Touw Egèrie Montdesir L

51 885302KP Max Van de Poll Kallas L

52 885259KK Cristel Kalf Kaiser des Forets VDL L



Klasse M met Ingebouwde Barrage. 

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR VRIJDAG 19:00 DOORGEVEN

Aansluitend aan de klasse L

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot vrijdag 19:00 doorgegeven worden.

Naar deze rubriek doen wij te paard de huldiging van de kringkampioen.

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Kl.

1 894558IB Kirsten Van den Berg Icelien GP M

2 881410ET Laurie Touw Egèrie Montdesir M

3 828123CG Milena De Glee (Sel) Cerania BB Z M

4 846930IB Jurjan Bloem Ilse M

5 808022HK Anne Klein (Sel) Hannelore M

6 870171JB Martin Van Bijsteren Jillz M

7 895277FV Liesje Vrolijk (HC) Félice Vive M

8 Cristel Kalf Implosion M

9 895277FV Liesje Vrolijk (HC) Félice Vive M

10 767142FB Annemiek Bloemendaal (Sel) FRESIA-A M

11 843845GH Carmen Holtslag (Sel) Gazoo van de Suydersee M

12 879497IZ Charéna Zandbergen Iregina Elton M

13 786179GW Corrie Stoker - De Wit (Sel) Gufala M

14 884091HW Esmee Westerink (Sel) Hillary vd brouwershoeve M

15 861607FH Harmen Hoksbergen (Sel) Foxtrot M

16 662187SS Peter Smid Spetter M

17 839049EJ Lily Jansen (Sel) excellent M

18 847791JW Maartje Wolbers Juwell M

19 629388AH Malou Haverkamp (Sel) Adolf M

20 821720SA Jordin van Apeldoorn (Sel) Silverboy M

21 886103IL Jaimy Leusink (Sel) Chloé M

22 888791ID Jan Diepman Injesta M

23 845419IZ John Van Zanten (Sel) Ini Mini Cooper M

24 Juulia Jylas (HC) nn3 M

25 845100HH Arjan van den Heijkant (HC) Heidelberg M

26 780996HK Alies Kruidhof Happiness M

27 809422EB Kirsten Van den Berg Een bolletje M

28 812026HT Laurie Touw Hercule de tamerville M

29 782644GK Anne Klein (Sel) Goldwyn M

30 861575CB Jurjan Bloem Captain my Captain M

31 885366FB Martin Van Bijsteren Felix Kim nt M

32 889235JK Cristel Kalf Jappeloup M

Klasse Z/ZZ met Ingebouwde Barrage. 

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR VRIJDAG 19:00 DOORGEVEN



Aansluitend aan de klasse M

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot vrijdag 19:00 doorgegeven worden.

Naar deze rubriek doen wij te paard de huldiging van de kringkampioen.

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Kl.

1 Juulia Jylas nn4 Z

2 826809HD Jan Diepman Hansome- warinka Z

3 885366FB Martin Van Bijsteren Felix Kim nt Z

4 847601JK Cristel Kalf Jhe Lau Z

5 867878EP Max Van de Poll Extra Z

6 861575CB Jurjan Bloem Captain my Captain Z

7 809422EB Kirsten Van den Berg Een bolletje Z

8 780996HK Alies Kruidhof Happiness Z

9 845100HH Arjan van den Heijkant (HC) Heidelberg Z

10 821477IT Gerwilmer Ton Is-Minka Z

11 657262CR Thirza Van Ramshorst (Sel) Chicito Z

12 780689FL Marinda Van Lagen Fay Z

13 Juulia Jylas nn5 Z

14 868020EW Scarlett Wieberdink Earl Grey Z

15 810965HD Jan Diepman Hestelle m Z

16 863611GB Martin Van Bijsteren Gaya Z

17 872250GK Cristel Kalf G-star Z

18 868020EW Scarlett Wieberdink Earl Grey ZZ

19 780689FL Marinda Van Lagen Fay ZZ

20 Juulia Jylas nn6 ZZ

21 860199CP Max Van de Poll Cola de Lis ZZ

22 835759IK Cristel Kalf Interessant VDL ZZ


